По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

Электромеханические
Тип АС
Тип А
Тип S S
35,6 70,4
80
,3
44,6 5,4
3 76,6
45
www.elvert.ru |
R10 Серии Effica - Электромеханические тип АС
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка
10 мА 30 мА 100 мА 300 мА 10 мА 30 мА 100 мА 300 мА
2Р 4Р
16 R1021AC-16  R1023AC-16 1 R1041AC-16  R1043AC-16 1
25 R1021AC-25  R1023AC-25 1 R1041AC-25  R1043AC-25 1
32 R1021AC-32 R1023AC-32 1 R1041AC-32  R1043AC-32 1
40 R1023AC-40 1 R1043AC-40 1
50 R1023AC-50 1 R1043AC-50 1
63 R1023AC-63 1 R1043AC-63 1
80 R1023AC-80 1 R1043AC-80 1
100 R1023AC-100 1 R1043AC-100 1
i - отсутствующие артикулы поставляются по заказу
R10 Серии Effica - Электромеханические тип А
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка
10 мА 30 мА 100 мА 300 мА 10 мА 30 мА 100 мА 300 мА
2Р 4Р
16 R1023A-16 R10210A-16 R10230A-16 1 R1043A-16 R10410A-16 R10430A-16 1
25 R1023A-25 R10210A-25 R10230A-25 1 R1043A-25 R10410A-25 R10430A-25 1
32 R1023A-32 R10210A-32 R10230A-32 1 R1043A-32 R10410A-32 R10430A-32 1
40 R1023A-40 R10210A-40 R10230A-40 1 R1043A-40 R10410A-40 R10430A-40 1
50 R1023A-50 R10210A-50 R10230A-50 1 R1043A-50 R10410A-50 R10430A-50 1
63 R1023A-63 R10210A-63 R10230A-63 1 R1043A-63 R10410A-63 R10430A-63 1
80 R1023A-80 R10210A-80 R10230A-80 1 R1043A-80 R10410A-80 R10430A-80 1
100 R1023A-100 R10210A-100 R10230A-100 1 R1043A-100 R10410A-100 R10430A-100 1
2
N
N
1
2 4 6
N
N
1 3 5
2
N
N
1
2 4 6
N
N
1 3 5
R10 Серии Effica - Электронные тип АС
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка
30 мА 100 мА 300 мА 30 мА 100 мА 300 мА
2P 4P
16 R1023AC-16е R10210AC-16e R10230AC-16e 1 R1043AC-16е R10410AC-16e R10430AC-16e 1
25 R1023AC-25е R10210AC-25e R10230AC-25e 1 R1043AC-25е R10410AC-25e R10430AC-25e 1
32 R1023AC-32е R10210AC-32e R10230AC-32e 1 R1043AC-32е R10410AC-32e R10430AC-32e 1
40 R1023AC-40е R10210AC-40e R10230AC-40e 1 R1043AC-40е R10410AC-40e R10430AC-40e 1
50 R1023AC-50е R10210AC-50e R10230AC-50e 1 R1043AC-50е R10410AC-50e R10430AC-50e 1
63 R1023AC-63е R10210AC-63e R10230AC-63e 1 R1043AC-63е R10410AC-63e R10430AC-63e 1
80 R1023AC-80е R10210AC-80e R10230AC-80e 1 R1043AC-80е R10410AC-80e R10430AC-80e 1
100 R1023AC-100е R10210AC-100e R10230AC-100e 1 R1043AC-100е R10410AC-100e R10430AC-100e 1
2 N
N1
N1 3 5
N2 4 6
2 N
N1
N1 3 5
N2 4 6
www.elvert.ru |
R10 Серии Effica - Электромеханические селективные тип А
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка
100 мА 300 мА 100 мА 300 мА
2Р 4Р
16 R10210AS-16 R10230AS-16 1 R10410AS-16 R10430AS-16 1
25 R10210AS-25 R10230AS-25 1 R10410AS-25 R10430AS-25 1
32 R10210AS-32 R10230AS-32 1 R10410AS-32 R10430AS-32 1
40 R10210AS-40 R10230AS-40 1 R10410AS-40 R10430AS-40 1
50 R10210AS-50 R10230AS-50 1 R10410AS-50 R10430AS-50 1
63 R10210AS-63 R10230AS-63 1 R10410AS-63 R10430AS-63 1
80 R10210AS-80 R10230AS-80 1 R10410AS-80 R10430AS-80 1
100 R10210AS-100 R10230AS-100 1 R10410AS-100 R10430AS-100 1
i - отсутствующие артикулы поставляются по заказу
R10 Серии Effica - Электронные селективные тип АС
In (A) Артикул Упаковка Артикул Упаковка
30 мА 100 мА 300 мА 30 мА 100 мА 300 мА